

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kurt Kirkegaard A/S

Kornmarken 1

7190 Billund

CVR-nr. 34 87 88 03

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/09 2022

Lars Martens Clausen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | 14 |
| Balance pr. 30. juni 2022 | 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Kirkegaard A/S
Kornmarken 1
7190 Billund

CVR-nr.: 34 87 88 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 6. december 2012
Hjemsted: Billund

Bestyrelse

Lars Martens Clausen, formand
Knud Erik Nørregaard Knudsen
Kurt Kirkegaard Jensen

Direktion

Kurt Kirkegaard Jensen, direktør
Claus Kirkegaard, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden dermed i forbindelse beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 885.088, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.587.438.

Årets resultat er tilfredsstillende taget i betragtning af, at resultatet er påvirket af omkostninger til implementering af nyt IT og øgede finansieringsudgifter som følge af virksomhedsopkøb.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 28.245.301 | 33.536.477 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(24.585.742)</u> | <u>(34.039.911)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 3.659.559 | (503.434) |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | (1.018.683) | (883.551) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(44.780)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 2.596.096 | (1.386.985) |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(1.169.440)</u> | <u>(258.178)</u> |
| Resultat før skat | | 1.426.656 | (1.645.163) |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(541.568)</u> | <u>339.343</u> |
| Årets resultat | | <u>885.088</u> | <u>(1.305.820)</u> |
| Overført resultat | | <u>885.088</u> | <u>(1.305.820)</u> |
| | | <u>885.088</u> | <u>(1.305.820)</u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Software | | 383.972 | 361.847 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | <u>383.972</u> | <u>361.847</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.665.467 | 4.494.979 |
| Indretning af lejede lokaler | | 385.464 | 238.558 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>4.050.931</u> | <u>4.733.537</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 40.000 |
| Deposita | 7 | 370.000 | 532.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>370.000</u> | <u>572.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.804.903</u> | <u>5.667.884</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 556.340 | 669.440 |
| Varebeholdninger | | <u>556.340</u> | <u>669.440</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.088.307 | 10.642.287 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 8 | 2.930.045 | 2.323.584 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.268 | 61.250 |
| Andre tilgodehavender | | 852.125 | 739.021 |
| Udskudt skatteaktiv | 10 | 0 | 385.285 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 34.296 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 118.949 | 95.027 |
| Tilgodehavender | | <u>14.027.990</u> | <u>14.246.454</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4.674</u> | <u>855.917</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>14.589.004</u> | <u>15.771.811</u> |
| Aktiver i alt | | <u>19.393.907</u> | <u>21.439.695</u> |

Balance pr. 30. juni 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.666.667 | 1.666.667 |
| Overført resultat | | 1.920.771 | 1.035.683 |
| Egenkapital | 9 | <u>3.587.438</u> | <u>2.702.350</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 10 | 190.579 | 0 |
| Andre hensættelser | 11 | 0 | 1.400.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>190.579</u> | <u>1.400.000</u> |
| Leasingforpligtelser | | 1.182.045 | 1.705.077 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.440.542 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 625.482 |
| Feriepengeforpligtelser | | 1.858.724 | 1.821.712 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 12 | <u>5.481.311</u> | <u>4.152.271</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 12 | 436.181 | 756.017 |
| Banker | | 2.139.685 | 20.790 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.120.609 | 4.832.090 |
| Forudfakturering igangværende arbejder | 8 | 166.483 | 696.870 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8.670 | 8.438 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 625.482 | 0 |
| Anden gæld | | 3.637.469 | 6.870.869 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>10.134.579</u> | <u>13.185.074</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>15.615.890</u> | <u>17.337.345</u> |
| Passiver i alt | | <u>19.393.907</u> | <u>21.439.695</u> |
| Eventualforpligtelser | 13 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 14 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 1.666.667 | 1.035.683 | 2.702.350 |
| Årets resultat | 0 | 885.088 | 885.088 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | <u>1.666.667</u> | <u>1.920.771</u> | <u>3.587.438</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter. | | |
| Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således: | | |
| Offentlige tilskud til lærlinge fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet | 0 | 1.144.227 |
| | <u>0</u> | <u>1.144.227</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 21.928.185 | 31.354.377 |
| Pensioner | 1.686.724 | 1.931.969 |
| Andre omkostninger til social sikring | 970.833 | 753.565 |
| | <u>24.585.742</u> | <u>34.039.911</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 56 | 62 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 40.000 | 0 |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 17.042 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.041.588 | 258.178 |
| Valutakurstab | 350 | 0 |
| Gældseftergivelse | 70.460 | 0 |
| | <u>1.169.440</u> | <u>258.178</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---------------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 625.482 |
| Årets udskudte skat | 575.864 | (964.825) |
| Sambeskatningsbidrag | (34.296) | 0 |
| | <u>541.568</u> | <u>(339.343)</u> |

5 Immaterielle anlægsaktiver

| | <u>Software</u> |
|--|-----------------------|
| Kostpris 1. juli 2021 | 361.847 |
| Tilgang i årets løb | 98.920 |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>460.767</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | 0 |
| Årets afskrivninger | 76.795 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | <u>76.795</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>383.972</u> |

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|---|--|---|
| Kostpris 1. juli 2021 | 9.415.044 | 263.202 |
| Tilgang i årets løb | 400.140 | 172.992 |
| Afgang i årets løb | (578.784) | 0 |
| Kostpris 30. juni 2022 | <u>9.236.400</u> | <u>436.194</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 | 4.920.065 | 24.644 |
| Årets afskrivninger | 915.802 | 26.086 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | (264.934) | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 | <u>5.570.933</u> | <u>50.730</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | <u>3.665.467</u> | <u>385.464</u> |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver | <u>1.863.970</u> | <u>0</u> |

2021/22

kr.

7 Oplysning om dagsværdi

Deposita

| | |
|--|----------------|
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>0</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>370.000</u> |
| Dagsværdiniveau 2 | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 8 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | 4.589.283 | 23.938.309 |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret | <u>(1.825.721)</u> | <u>(22.311.595)</u> |
| | <u>2.763.562</u> | <u>1.626.714</u> |
| Indregnet således i balancen: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 2.930.045 | 2.323.584 |
| Modtagne forudbetalinger under passiver | <u>(166.483)</u> | <u>(696.870)</u> |
| | <u>2.763.562</u> | <u>1.626.714</u> |

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.666.667 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. juli 2021 | 1.666.667 | 1.666.667 | 1.000.000 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Tilgang i året | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>666.667</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Virksomhedskapital | <u>1.666.667</u> | <u>1.666.667</u> | <u>1.666.667</u> | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2022 | 2021 |
|--|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 10 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021 | (385.285) | 579.540 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | 575.864 | (964.825) |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022 | 190.579 | (385.285) |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 84.474 | 79.606 |
| Materielle anlægsaktiver | 69.609 | 49.302 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 229.980 | (227.099) |
| Forudbetalte omkostninger | 26.169 | 20.906 |
| Hensatte forpligtelser | 0 | (308.000) |
| Skattemæssigt underskud | (219.653) | 0 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 0 | 385.285 |
| | 190.579 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 0 | 385.285 |
| Regnskabsmæssig værdi | 0 | 385.285 |
| 11 Andre hensættelser | | |
| Saldo primo 1. juli 2021 | 1.400.000 | 0 |
| Hensat i året | 0 | 1.400.000 |
| Anvendt i året | (1.400.000) | 0 |
| Saldo ultimo 30. juni 2022 | 0 | 1.400.000 |
| Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive: | | |
| Inden for 1 år | 0 | 1.300.000 |
| Mellem 1 og 5 år | 0 | 100.000 |
| | 0 | 1.400.000 |

Noter til årsrapporten

12 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2021 | Gæld 30. juni 2022 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| Leasingforpligtelser | 2.461.094 | 1.618.226 | 436.181 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 2.440.542 | 0 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 625.482 | 0 | 0 | 0 |
| Feriepengeforpligtelser | 1.821.712 | 1.858.724 | 0 | 0 |
| | 4.908.288 | 5.917.492 | 436.181 | 0 |

13 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kurt K Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Garantiforpligtelser og andre forpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier til sikkerhed for udførte arbejder t.kr. 10.000 (rammekontrakt). Der er pr. 30.06.2022 stillet garantier for ialt t.kr. 5.472.

Sparekassen Kronjylland har på vegne af selskabet stillet en leverandørbetalingsgaranti på t.kr. 750.

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Kornmarken 1, Billund frem til 30.06.2031. Årlig husleje udgør p.t. t.kr. 540. Samlet forpligtelse for perioden udgør t.kr. 4.860.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, varelager samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 9.250. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2022 t.kr. 12.832. Pr. 30.06.2022 udgjorde Kurt Kirkegaard A/S' gæld til pengeinstitut t.kr. 2.140.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2022 udgør t.kr. 1.864, jf. note 6, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30.06.2022 opgjort til t.kr. 1.618.

Noter til årsrapporten

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Selskabet har ydet kaution for følgende selskabers mellemværende med pengeinstitut:

Erhvervs Invest 2016 ApS

Kurt K Holding ApS

Holdingselskabet af 04.11.2016 ApS